Publicação: Transparência Ativa em 23 de agosto de 2024

 Autenticidade

Documento assinado eletronicamente sob fundamentação, por:
FRANCISCO ANTONIO BARBOSA VIDAL | Diretor-Geral

Data da Assinatura:
23 de agosto de 2024 as 15:36 (America/Fortaleza)

Tipo de Documento:
Portaria

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará
Campus Canindé

PORTARIA Nº 5305/DG-CAN/CANINDE, DE 23 DE AGOSTO DE 2024

O  Diretor-Geral  do  Campus  Canindé  do  Instituto  Federal  de
Educação, Ciência e Tecnologia do Ceará, no uso de suas atribuições e considerando
a  delegação  de  competência  estabelecida  na  Portaria  Normativa  nº
81/GABR/REITORIA,  de  08  de  Agosto  de  2023  e  o  que  consta  no  Processo  nº
23263.001377/2024-76, resolve:

Art.  1º  -  Designar  o(a)  Banca  de  Avaliação  de  Desempenho
Didático e de Títulosdo Edital Nº 20/2024 DG-CAN/CANINDE-IFCE para contratação
de docente substituto (a) para a subárea GEOGRAFIA HUMANA, composto(a) pelos
servidores abaixo relacionados:

Nome Matrícula Função
SAMUEL DE ANDRADE LIMA 3132966 DOCENTE TITULAR
TIAGO ESTEVAM GONCALVES 2710161 DOCENTE TITULAR
MARIA IZABEL PEREIRA 2327765 Pedagoga Titular
EDNA MARIA JUCA COUTO AMORIN 3135232 Docente suplente
CLEUTON ALMEIDA DA COSTA 1264036 Docente suplente
NATALIA AYRES DA SILVA 2407841 PEDAGOGA - SUPLENTE

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

https://sippag.ifce.edu.br/portarias/visualizar/?pk=42055&ano=2024&numero=5305&hash=12cd34aa4efece73bf07b545d3c67bb4